

Ref: SIDBI/ compliance cell/

सितम्बर/September 29, 2025

To.

प्रबंधक/The Manager लिस्टिंग विभाग / Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड/National Stock Exchange of India Limited मुंबई/ Mumbai-400 051

SIDBI की 27 वीं वार्षिक बैठक में बैंक के शेयरधारकों द्वारा वित्त वर्ष 2024-25 के लिए अनुमोदित की गई वार्षिक रिपोर्ट की प्रति / Annual Report of SIDBI for FY 2024-25 as adopted by the Shareholders of the Bank at its 27th AGM

महोदया /महोदय, Madam/ Sir,

सिडबी की 27वीं वार्षिक बैठक सोमवार, दिनांक 29 सितम्बर, 2025 को 03.00 PM बजे आयोजित की गई थी, उक्त वार्षिक बैठक में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए सदस्यों द्वारा वार्षिक रिपोर्ट को विधिवत अनुमोदित और अंगीकृत किया गया है, जिसकी प्रति इस पत्र के साथ संलग्न है। वार्षिक रिपोर्ट 24-25 की एक प्रति को डिबेंचर ट्रस्टी के साथ साझा किया गया था एवं इस रिपोर्ट को बैंक के सुरक्षा धारकों के साथ भी ईमेल के माध्यम से साझा किया गया हैं। वार्षिक रिपोर्ट डाउनलोड करने के लिए बैंक की वेबसाइट में प्रकाशित वार्षिक रिपोर्ट का वेबलिंक भी इस पत्र के साथ संलग्न है।

https://www.sidbi.in/listing-disclosure

Annual report of the Bank for FY 2024-25 was duly approved and adopted by shareholders in the 27th AGM of SIDBI held on Monday, September 29, 2025, at 03.00 PM. Copy of the Annual Report for FY 24-25 is Annexed. A copy of Annual Report was shared with debenture trustee and to the security holders through email. In order to download the copy of Annual Report from our website weblink is appended.

https://www.sidbi.in/listing-disclosure

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें। Please take note of above disclosure in your record.

> कृते भारतीय लघु उधोग विकास बैंक For Small Industries Development Bank of India

> > (पंकज कुमार साहू /Pankaj Kumar Sahu) कंपनी सचिव / Company Secretary

संलग्नक: वित्त वर्ष 2024-25 के लिए बैंक की वार्षिक रिपोर्ट, Encl: Annual report of Bank for FY 2024-25

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in